
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

28 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXVIII
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~ 

!:::::::====================================== .{ ~ l 
Ç> --· "' 

ld:OE28AA6D879B94EF 

w 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marco s Vieira , 1621 - Centro , Baixa Grande do Ribeiro/PI 

CNPJ os.170.237/0001-34 - E-mau: baixasrandedorlbe'ro@hotmau com - Fonea9-3570-1426 

PORTARIA Nº 050, DE 12 DE MARCO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR o Sr . .JOSUE DIAS DE SOUSA, portador do RG nº 

64161056320 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 641 .610.563-20, para exercer o 

cargo em comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO da Câmara 

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as competências 

inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO ~S DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~~~~ 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:09FEDA046EFD94F2 

w 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marco s Vieira, 1621 - Centro , Baixa Grande do Ribeiro/PI 

CNPJ os.1?0.237/0001 -34 - E- m ail : bahcasraodedorlbelro@hotmaH com - Fone89-3S70-1426 

PORTARIA Nº 051, DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. lº. NOMEAR o Sr. MARIA MAURICIA GOMES DA SILVA, 

portador do RG nº 286999250 SSP-SP, inscrito no CPF sob o nº 249.213.888-

73, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA SEÇÃO DE 

SERVIÇOS GERAIS da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, 

delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO ~S DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

L~~~ 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:0B621F7CCC8794F9 

w 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marco s Vi eira , 1621 - C•ntro , Baixa Grande do Ribeiro/PI 

CNPJ OS.170.237/0001-34 - E- mau: bahcagraodedoclbelro@botmaH com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA Nº 052. DE 12 DE MARCO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR o Sr. ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA, 

portador do RG nº 029272562005-4 SSP-MA, inscrito no CPF sob o nº 

021.009.203-32, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, 

delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO ~S DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~~~~ 
-PRE SIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:07384F13B3E994FC 

w 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marco s V ieira, 1621 - Centro, Baixa Gr a nde do Ribe i ro/PI 

CNPJ OS.170.237/0001-34 - E-mail : baJxagrandedorlbelrg@hotmall com - Fone89-3570-142 6 

PORTARIA Nº 053, DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR o Sr. CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA SOUZA, 

portador do RG nº 8448033 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 055 .542.523 - 11, 

para exercer o cargo em comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 

MATERIAS E SERVIÇOS da Câmara Municipal de Baixa Grande do 

Ribeiro, delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO ~S DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~~~~ 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

